
MSCB-113 MSCB-113

РАДЕ КОНЧАР-КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ ДОО 
RADE KONCAR-KONTAKTORI I RELEI DOO

ISO 45001:2018
Occupational Health and Safety Management Systems

Certificate No : GKMA-0202-OHC       Code             : 19
Initial Date      : 2019. 06. 24             Issue Date    : 2025. 07. 22
Expiry Date    : 2028. 06. 23             Valid period  : 2025. 07. 22 ~ 2028. 06. 23

Конструкција, производство и продажба на делови и производи од 
групата нисконапонска опрема, ретрорефлектирачки регистарски 
таблички за моторни возила и други информативни табли

Бул. III Македонска бригада бр. 54, 1000 Скопје, Р. Северна Македонија
Blvd. III Makedonska brigada no.54, 1000 Skopje, R. North Macedonia

Design, manufacture and sale of low-voltage switchgear and controlgear 
components, retro-reflective registration plates for motor vehicles and 
other information marking plates


